

---

# S&H Invest ApS

**CVR-nr.: 45132781**

Gyrithe Lemches Vej 3  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
8. oktober 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2026**

---

**Henrik Juul Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S&H Invest ApS  
Gyrithe Lemches Vej 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 45132781  
Regnskabsår: 08/10/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 410.787 anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 8. okt. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>667.939</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>667.939</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-142.023
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>525.916</b>
Skat af årets resultat		-115.129
<b>Årets resultat</b>		<b>410.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000
Overført resultat		10.787
<b>I alt</b>		<b>410.787</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Grunde og bygninger		kr. 0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Andre tilgodehavender		21
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21</b>
Likvide beholdninger		2.960.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.960.947</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.960.947</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		10.787
Forslag til udbytte		400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>490.787</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.346
Skyldig selskabsskat		115.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.945.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.470.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.470.160</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.960.947</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	2.202.192
Afgang	-2.202.192
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig avance ved afgang</b>	<b>745.308</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0